
COMUNE DI SALETTO 
PROVINCIA DI PADOVA 

 
Servizio Finanziario 

 
 

 
ESTRATTO BANDO DI GARA PER L’AFFIDAMENTO  IN CONCESSIONE, MEDIANTE 

PROCEDURA APERTA, DEL SERVIZIO DI TESORERIA COMUNAL E PER IL PERIODO 
01/01/2017 – 31/12/2021. (CIG Z421B5D94A) 

  

 
COMUNICAZIONE N. 01 DEL 20/10/2016 

 

Con la presente si rende pubblica la richiesta sott o riportata da parte di 

mercato.enti.bav@postacert.gruppo.mps.it ,  tramite  e_mail del 18 

ottobre 2016:  

Da: mercato.enti.bav [mailto:mercato.enti.bav@postacert.gruppo.mps.it]  

Inviato: martedì 18 ottobre 2016 16:24 

A: saletto.pd@cert.ip-veneto.net 

Cc: ragioneria@comunesaletto.pd.it; ALBERTO SAVIOLO 

Oggetto: Bando di gara per l’affidamento in concessione, mediante procedura aperta, del servizio di 

tesoreria comunale per il periodo dal 01/01/2017 al 31/12/2021 C.I.G. Z421B5D94A 

 
  
Spett.le 
COMUNE DI SALETTO 
  
Buongiorno sig. De Putti, 

dall’esame della documentazione pubblicata ai fini del bando in oggetto, chiediamo cortesemente 

Vostra conferma a quanto segue: 

 
-         riferimento al Disciplinare di Gara – Sezione 3 Modalità di presentazione della 

documentazione di gara e dell’offerta – busta n° 2 “Offerta Tecnica” – Procedure e Ordine 

di Valutazione dei Criteri – punto 1) Diffusione servizio di tesoreria effettuato sulla base di 

numero delle filiali di servizio funzionanti: 

al punto indicato è riportata la dicitura “…..Si considerano le convenzioni funzionanti al 

momento della presentazione dell’offerta:….”. Chiediamo Vostra conferma che è da 

intendersi verranno prese in considerazione le filiali presenti nella provincia di Padova ed 

attive nel servizio di tesoreria e non il numero di convenzioni di tesoreria attive nella 

provincia di Padova; 

 
-         chiediamo Vostra conferma alla possibilità di presentare la dichiarazione di situazione di 

regolarità degli amministratori in carica a firma del solo procuratore speciale in virtù di 

quanto previsto dal DPR 445/2000. 

 
Chiediamo infine, se possibile e finalizzato ad una più corretta e chiara compilazione, di fornirci la 

documentazione da proporre per la partecipazione  in formato editabile (Word). 

 



Nel ringraziare per l'attenzione, ed  in attesa di un Vostro cortese riscontro, porgiamo cordiali 

saluti. 
 

Banca Monte dei Paschi di Siena SpA 
  
Area Territoriale Antonveneta 

 
Inviato E_mail di risposta in data 20 ottobre 2016, ore 10,00, come sotto 
riportato: 
 
 In risposta alla Vs richiesta, in riferimento  al Disciplinare di gara – Sezione 3  - Modalità di 

presentazione della documentazione di gara e dell’offerta – busta n° 2 “Offerta Tecnica”  

       Procedure e Ordine di Valutazione dei Criteri – punto 1) Diffusione servizio di tesoreria 

effettuato sulla base di numero delle filiali di servizio funzionanti: 

             con la presente si comunica che: 

 

- verranno prese in considerazione il numero di filiali presenti nella provincia di Padova che 

possono effettuare servizio di Tesoreria (incassi e pagamenti) per i cittadini del Comune di 

Saletto;  

- si conferma la possibilità di presentare la dichiarazione di situazione di regolarità degli 

amministratori in carica a firma del solo procuratore speciale in virtù di quanto previsto dal 

DPR 445/2000. 

 
 Si trasmette la documentazione in formato editabile (Word). 

 

Resto a disposizione per eventuali chiarimenti. 

Alessandro De Putti   

 
 
  
 

 

 


